
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz w związku z art. 65 pkt 11-13 

ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 568, 659,1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 

2368, z 2022 r. poz. 64, 202), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, 

co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację 

zadań w zakresie Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022” w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 118/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 maja 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Wartość

852 58 641,00

85295 Pozostała działalność 58 641,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

58 641,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
58 641,00

58 641,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
Wartość

852 58 641,00

85295 Pozostała działalność 58 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 181,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 30 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 270,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 5 270,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
740,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 6 250,00

58 641,00RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 

ZAKRESIE PROGRAMU „KORPUS WSPARCIA SENIORÓW NA ROK 2022”  

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

1


